
  

 
 

Tychy, dnia 09.11.2020 r. 
Dział/referat DOA 

Numer z rejestru DSP-IKa-4231-39-4/20 
  
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
którego wartość szacunkowa wynosi wyrażoną w złotych równowartość kwoty od 6 000 euro do 30 000 euro 
 
 
1. PEŁNA NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO: 
Powiatowy Urząd Pracy w Tychach, ul. Budowlanych 59, 43 – 100 Tychy 
 
2. NAZWA ZAMÓWIENIA: 
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie przez Wykonawcę tematycznych szkoleń zamkniętych dla 
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach  w ramach projektu „Teraz MY – BIS” 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt 
realizowany jest w ramach Osi Priorytetowej VIII „Regionalne kadry gospodarki opartej na wiedzy”, 
Działania 8.3 „Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie  
w zatrudnieniu i powrót do pracy”, Poddziałania 8.3.2 „Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez 
zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej – konkurs” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego 2014-2020. 
 
3. NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA: 
 

I. Szkolenie z zakresu „Ergonomia i higiena narządu wzroku dla pracowników wykonujących 
pracę powyżej 4 godzin przed monitorem ekranowym” 
 
Fizjoterapia Jacek Tuz ul. Szpakowa 44a, 43-100 Tychy 

                                                                                                                                              

II. Szkolenie z zakresu „Zarządzanie sobą w czasie – zapobieganie wypaleniu zawodowemu” 
 
STEMAR Łukasz Stefańczuk ul. Kłodnicka 97,41-706 Ruda Śląska 
 

III. Szkolenie z zakresu „Profesjonalna obsługa klienta, trudności w kontakcie telefonicznym” 
 
Fundacja Europa House ul. Mieszka I 15,42-440 Ogrodzieniec 

 

4. UZASADNIENIE WYBORU: 

I. Szkolenie z zakresu „Ergonomia i higiena narządu wzroku dla pracowników wykonujących 
pracę powyżej 4 godzin przed monitorem ekranowym” 
 
Tylko jeden wykonawca tj.:  Fizjoterapia Jacek Tuz z siedzibą w Tychach złożył ofertę na 
przeprowadzenie szkolenia. Złożona oferta spełniała wszystkie warunki stawiane Wykonawcy 

wskazane w ogłoszeniu o zamówieniu nr DSP-IKa-4231-39-4/20 z dnia 26.10.2020 r.  
                                                                                                                                              

II. Szkolenie z zakresu „Zarządzanie sobą w czasie – zapobieganie wypaleniu zawodowemu” 
 
Spośród trzech złożonych ofert na realizację szkolenia, najkorzystniejszą ofertą była oferta złożona 
przez STEMAR Łukasz Stefańczuk z siedzibą w Rudzie Śląskiej, która uzyskała najwyższą liczbę 



  

punktów wśród ofert podlegających ocenie zgodnie z kryteriami oceny ofert. Złożona oferta spełniała 

wszystkie warunki stawiane wykonawcy wskazane w ogłoszeniu o zamówieniu nr DSP-IKa-4231-
39-4/20 z dnia 26.10.2020 r.   
 

III. Szkolenie z zakresu „Profesjonalna obsługa klienta, trudności w kontakcie telefonicznym” 
 
Spośród czterech złożonych ofert na realizację szkolenia, najkorzystniejszą ofertą była oferta 
złożona przez Fundację Europa House z siedzibą w Ogrodzieńcu, która uzyskała najwyższą liczbę 
punktów wśród ofert podlegających ocenie zgodnie z kryteriami oceny ofert. Złożona oferta spełniała 
wszystkie warunki stawiane wykonawcy wskazane w ogłoszeniu o zamówieniu  

nr DSP-IKa-4231-39-4/20 z dnia 26.10.2020 r.   
 

5. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 
 

I. Szkolenie z zakresu „Ergonomia i higiena narządu wzroku dla pracowników wykonujących 
pracę powyżej 4 godzin przed monitorem ekranowym” 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty Inne elementy podlegające 
ocenie Liczba uzyskanych punktów 

8 
Fizjoterapia Jacek Tuz 

ul. Szpakowa 44a 
43-100 Tychy 

15 400,00 PLN Doświadczenie trenera 88,00 

 

II. Szkolenie z zakresu „Zarządzanie sobą w czasie – zapobieganie wypaleniu zawodowemu” 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty Inne elementy podlegające 
ocenie Liczba uzyskanych punktów 

2 
MP International Sp. z o.o. 
ul. Poprzeczna 1 
41-400 Mysłowice 

12 870,00 PLN Doświadczenie trenera 94,87 

 
3 
 

STEMAR Łukasz Stefańczuk 
ul. Kłodnicka 97 
41-706 Ruda Śląska 

12 144,00 PLN Doświadczenie trenera 95,35 

7 
Fundacja Europa House 
ul. Mieszka I 15 
42-440 Ogrodzieniec 

12 045,00 PLN Doświadczenie trenera 88,00 

 
 

III. Szkolenie z zakresu „Profesjonalna obsługa klienta, trudności w kontakcie telefonicznym” 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Inne elementy podlegające 

ocenie Liczba uzyskanych punktów 

1 
MP International Sp. z o.o. 
ul. Poprzeczna 1 
41-400 Mysłowice 

4 680,00 PLN Doświadczenie trenera 
 

76,75 

4 
STEMAR Łukasz Stefańczuk 
ul. Kłodnicka 97 
41-706 Ruda Śląska 

3 816,00 PLN Doświadczenie trenera 85,60 

5 
PHU MARIROZA Mariola Kalis 
ul. Zamkowa 11 
40-413 Katowice 

11 424,00 PLN Doświadczenie trenera 31,25 

7 
Fundacja Europa House 
ul. Mieszka I 15 
42-440 Ogrodzieniec 

3 320,00 PLN Doświadczenie trenera 100,00 

 

5. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA: 

Nie dotyczy 

 
 
 
 
 



  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

 

I. Szkolenie z zakresu „Ergonomia i higiena narządu wzroku dla pracowników wykonujących 
pracę powyżej 4 godzin przed monitorem ekranowym” 
 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęła tylko jedna oferta, która spełnia wszystkie 
wymagania stawiane Wykonawcy. 
                               

II. Szkolenie z zakresu „Zarządzanie sobą w czasie – zapobieganie wypaleniu zawodowemu” 
 
Wybrano ofertę nr 3, która uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert 
i spełnia wszystkie wymagania stawiane Wykonawcy. 
 

III. Szkolenie z zakresu „Profesjonalna obsługa klienta, trudności w kontakcie telefonicznym” 
 
Wybrano ofertę nr 7, która uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert 
i spełnia wszystkie wymagania stawiane przez Wykonawcy. 

 
                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 

DYREKTOR 
Powiatowego Urzędu Pracy 

w Tychach 

 
(-) Dorota Otok 

 


